Laddar 4 batterier och 2
mobiltelefoner samtidigt.
NYHET
Batteriladdare
Multiport
UC18YTSL
Med 2 USB-portar för
laddning av dina
mobila enheter
hikoki-powertools.se
Följ oss i sociala medier
Batteri Laddningstid
Voltage Benämning Kapacitet*2 UC18YTSL
18V
BSL1815S 1,3Ah 15 min
BSL1815 1,5Ah 15 min
BSL1815X 1,5Ah 15 min
BSL1820 2,0Ah 20 min
BSL1825 2,5Ah 25 min
BSL1830C 3,0Ah 30 min
BSL1830 3,0Ah 20 min
BSL1840 4,0Ah 26 min
BSL1850 5,0Ah 32 min
BSL36A18 5,0Ah 32 min
BSL1860 6,0Ah 38 min
BSL36B18 8,0Ah 52min
14,4V
BSL1415S 1,3Ah 15 min
BSL1415 1,5Ah 15 min
BSL1415X 1,5Ah 15 min
BSL1420 2,0Ah 20 min
BSL1425 2,5Ah 25 min
BSL1430C 3,0Ah 30 min
BSL1430 3,0Ah 20 min
BSL1440 4,0Ah 26 min
BSL1450 5,0Ah 32 min
BSL1460 6,0Ah 38 min
Med HiKOKI multiport batteriladdare UC18YTSL kan du ladda upp till 4 slide-batterier samtidigt – oavsett
kapacitet på batterierna. Välj om du vill ladda ett batteri åt gången (snabbt) eller alla samtidigt (”Multi mode”).
Med 2 USB-portar för laddning av exempelvis mobiltelefon. Kan användas som förlängningssladd, när extra
eluttag behövs.
Laddar även MULTI VOLT-batterierna BSL36A18 och BSL36B18 (samtidigt eller en i taget).
1* Batteriets laddningstid kan öka beroende på förhållanden i omgivning och batteritillstånd. Tiden avser vid
     laddning av ett batteri i taget. Laddar du flera batterier på samma gång blir den totala laddningstiden
     summan av de invididuella värdena.
2* Nominella värden.
Bärhandtag
Eluttag
USB-portar (2 st)
Ungefärlig laddtid (vid 20°C)*1
V.68030612
BATTERILADDARE UC18YTSL MULTIPORT
Batteri Antal laddportar 4
Volt 14.4V/18V / MULTI VOLT
Batteriteknologi Lithium-ion
Batterityp BSL14XX serien, BSL18XX serien och MULTI
VOLT serien (BSL36A18, BSL36B18)
USB-portar 5V x 2, Total 2A
Strömkälla 230V/240V x 1, 8A
Vikt 1,6 kg utan batteri
Specifikation
Laddar 4 batterier och 2 mobiltelefoner samtidigt.